ş-Khtms
(Tekman ve Karayazı dahil), 4 - Tercan (Çayırlı dahil), 5 - Pastalar (Horasan İlçesi dahil), 6 -
Ispir, 7-Kiskim (1925’te Artvin’e bağlanan “Yusufeli”), 8-7jr/um, Namruvan (Narman), 10-
Kiğı (Karlıova dahil, Bingöl İlİ’ne verilmiştir) (“Sâlnâmei Vilâyeti Erzurum”, XIII. Defa, H.
1315/Rumî 1313/1897 Yılı, s. 165-212). Buna göre, M. Kemal Paşa, yukanda anılan on Ka-
zâ’dan oluşan “Erzurum Merkez Sancağından seçilmiştir.